
Liga FMTA de Deporte Base 2022/2023 - Finales
Federación Madrileña de Tiro con Arco (FM23BASF)
Centro de Tecnificación de Tiro con Arco de Madrid, Carretera El Pardo km.1, 28035 Madrid, 24-06-2023

Recurvo Infantil
1
8

CARRASCO GARCIA Jorge POZUE Pase directo

5
4

HERNANDEZ DOMINGUEZ Carlos
HERNANDEZ MARTIN Luis

POZUE

SOTO

6
0

3
6

GARCÍA FERNANDEZ Elias
MORENO LÓPEZ Óscar

BOAD

RIVAS

4
6

7
2

BÁEZ ARRIBAS Maitane
MORENO DE LA SERNA Alfonso

RIVAS

ETSIT

0
6

Carrasco Garcia J.
Hernandez Dominguez C.

6
0

Moreno López Ó.
Moreno De La Serna A.

5
6

T.9
T.10

Bronce

Hernandez Dominguez C.
Moreno López Ó.

7
1

Oro

Carrasco Garcia J.
Moreno De La Serna A.

6
5

T.9
T.7
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